АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2010 года № 08-76-а
Об отмене на территории Пашозерского
сельского поселения временного запрета

на посещение лесов гражданами, въезда

в леса транспорта и использование

открытого огня при проведении любых

работ и мероприятий

В связи со снижением пожароопасной обстановки в лесах, расположенных на территории Пашозерского сельского поселения, Администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Пашозерского сельского поселения с 06 сентября 2010 года временный запрет на посещение лесов гражданами, въезд в леса транспорта и использование открытого огня при проведении любых работ и мероприятий.

2. Рекомендовать гражданам и хозяйствующим субъектам, расположенным на территории Пашозерского сельского поселения, при посещении лесов и использовании открытого огня при проведении любых работ и мероприятий неукоснительно выполнять Правила пожарной безопасности.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Пашозерского сельского поселения от 09 июля 2010 года 08-59-а «О мерах по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Пашозерского сельского поселения, вызванных лесными и торфяными пожарами».

4. Постановление обнародовать согласно Порядку  обнародования муниципальных правовых актов Пашозерского сельского поселения,  утвержденному решением Совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 02 марта 2010 года № 08-26.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                              Н.В.Воронцова